
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/505/23 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Trzebiatów 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535) i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Trzebiatów, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. Burmistrz Trzebiatowa występuje w formie pisemnej do podmiotów, o których mowa w art. 9a 

ust. 3 ustawy o przeciwdziałaniu  przemocy domowej o wyznaczenie,  w terminie określonym w wystąpieniu, 

osób do pracy w Zespole. 

3. Burmistrz Trzebiatowa występuje w formie pisemnej do prezesa właściwego sądu powszechnego 

o wyznaczenie, w terminie określonym w wystąpieniu, kuratora sądowego do pracy w Zespole. 

4. Po wskazaniu przez podmioty, o których mowa w ust. 2 i 3 danych przedstawicieli wyznaczonych do 

pracy w Zespole, Burmistrz powołuje jego skład osobowy w drodze zarządzenia. 

5. W przypadku złożenia wniosku o powołanie do składu Zespołu przedstawiciela podmiotu, o którym 

mowa w art. 9a ust. 3a, ust. 4 stosuje się odpowiednio. 

6. Burmistrz Trzebiatowa może wystąpić w formie pisemnej do podmiotów, o których mowa w art. 9a 

ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie, w terminie określonym w wystąpieniu, 

osób do pracy w Zespole. Ustęp 4 stosuje się odpowiednio. 

§ 2. 1. Burmistrz Trzebiatowa odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia: 

1) w związku z pisemną rezygnacją członka Zespołu, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

3) na wniosek o odwołaniu złożony przez co najmniej połowę członków Zespołu, 

4) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu o odwołaniu członka Zespołu po wykonaniu czynności, 

o których mowa w art.9a ust. 7g ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

5) z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie reprezentowanym w ramach Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 

przedstawiciela tego samego podmiotu, w trybie określonym w § 1 ust. 2 do 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4581



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VI/49/2011 Rady Miejskiej 

w Trzebiatowie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie trybu określenia i sposobu powołania i odwołania członka 

zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4581


		2023-09-01T14:48:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




